Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE

O Prefeito Municipal de Itabuna ratifica o Termo de Inexigibilidade nº. 016/2023, que tem como objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA FORNECIMENTO DE VALES-TRANSPORTES, EM
CARTÃO E RESPECTIVAS CARGAS, DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITABUNA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA. CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADO: ATLÂNTICO TRANSPORTE LTDA. CNPJ/MF nº. 08.380.889/0001-91. Valor Global: R$ R$
1.085.520,80 (UM MILHÃO, OITENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS, OITENTA
CENTAVOS). Vigência: Até 17 de agosto de 2023, à contar da data da assinatura.